4.1 O prazo de vigência deste contrato é de 03 (três) meses, com início em 05 de janeiro de 2026.  

CLÁUSULA QUINTA - Da remuneração da CONTRATADA e das condições de pagamento 

5.1 Pelos serviços objeto do presente contrato a CONTRATADA receberá o valor mensal de R$ 
5.171,46 (cinco mil, cento e setenta e um reais e quarenta e seis centavos), que deverão ser pagos 
até o 10 º dia útil do mês posterior a prestação do serviço e envio do relatório.  

5.2 Fica reservado ao CONTRATANTE o direito de reter quaisquer créditos porventura existentes 
em favor da CONTRATADA, independente da sua origem, enquanto existirem obrigações por elas